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Kouluttaja:  

Alus:

Koulutettu: Syntymäaika: 

1.
Pelastautuminen

Pelastautumiseen liittyvässä koulutuksessa on käytetty aluksen omaa pelastamiseen ja pelastautumiseen tarkoitettua  
välineistöä. Koulutettu osaa seuraavat asiat: 

hengenpelastuslaitteiden sijainti aluksella 

pelastusliivien ja pelastuspukujen pukeminen 

pelastusrenkaiden käyttö 

valmistavat toimenpiteet pelastuslauttojen ja kelluntavälineiden käyttöön ottoa varten 

pyroteknisten hätämerkinantolaitteiden sijainti ja ohjeet käyttöä varten 

ensiapuvälineiden sijainti 

vedestä pelastaminen 

matkustajien avustaminen hätätilanteessa 

kommunikaatiovälineiden käyttö hätätilanteissa 

2.
Palonsammutus

Palonsammutukseen liittyvä koulutus on annettu aluksen palonsammutusvälineillä. Koulutettu osaa seuraavat asiat: 

palonsammutukseen käytettävien laitteiden ja välineiden sijainti ja käyttö 

aluksen hätäpoistumistiet 

konehuoneen palonsammutusjärjestelmän laukaiseminen 

polttoainesäiliön pikasulkuventtiilin käyttö  

ilmastoinnin ja palopeltien sulkeminen  

3. 
Työturvallisuus

Työturvallisuuteen liittyvässä koulutuksessa on otettu huomioon työturvallisuuslain (738/2002) säännökset soveltuvin osin. 
Koulutettu osaa seuraavat asiat: 

aluksella työskenneltäessä käytettävät turvalliset työrutiinit  

henkilökohtaisten suojavälineiden käyttö

kelluntapukineiden käyttö varsinkin kaiteiden ulkopuolella työskenneltäessä 

4. 
Aluksen 
käsittely 

Koulutettu osaa käsitellä ja ohjata alusta sekä päällikön antamien ohjeiden mukaan, että erikoistilanteissa myös itsenäisesti. 
Hän osaa seuraavat asiat:  

aluksen ohjaaminen maamerkkien ja kompassin avulla   

aluksen ohjaaminen laituriin 

koneiston käynnistäminen ja pysäyttäminen 

Allekirjoitus Paikka ja aika: Aluksen päällikkö:

Kansimiehen koulutukseen on sisällyttävä lisäksi pätevyysmääräyksen 5. kohdan 5. alakohdan mukaiset maissa suoritettavat ensia-
pukoulutus ja palokoulutus. Kaikki koulutustodistukset on oltava mukana aluksella. Määräyksen mukainen koulutus korvaa aiempien 
säädösten mukaisen kansimiehen pätevyyskirjan.

Kun kansimies siirtyy toiseen alukseen, työhön perehdyttämisen yhteydessä on käytävä läpi 1-4 alakohdissa mainitut asiat soveltuvin 
osin. Perehdyttäminen on dokumentoitava.

Määräys laivaväen pätevyyksistä TRAFICOM/204498/03.04.01.00/2020, kohta 5, alakohdat 1-4. 
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